



Jahangir Siddiqui & Co. Ltd.
20th Floor, The Centre
Plot No. 28, SB-5
Abdullah Haroon Road
Saddar, Karachi - 74400, Pakistan.
www.js.com

Fax: +92 21 3563 2575
UAN: +92 21 111 574 111
NTN: 0800544-3

Ref.: CL - 159/22

Dated: November 18, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 - Election of Directors

Dear Sir,

With reference to the Election of Directors of Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. ("JSCL") at the Extraordinary General Meeting to be held on November 25, 2022, we are pleased to enclose a copy of the Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017, along with a copy of Ballot Paper (for voting through post) under the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, as published in "The NEWS" and "JANG" newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) today i.e., November 18, 2022.

The Ballot Paper is also available for download from the website of JSCL at:
<https://www.js.com/election-of-directors/>

Please communicate the information to TRE Certificate Holders of the Exchange, accordingly.

Yours truly,

Syed Ali Hasham
Company Secretary

Encl: As Above



Jahangir Siddiqui & Co. Ltd.

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby informed that in accordance with Section 159(3) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. (the 'Company'), notices of their intention to contest the election of directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Friday, November 25, 2022, at 10:30 a.m. at 15th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Karachi:

1. Justice (R) Agha Rafiq Ahmed Khan
2. Mr. Ali Raza Siddiqui
3. Mr. Asad Nasir
4. Lt. Gen. (R) Javed Mahmood Bukhari
5. Mr. Muhammad Qasim
6. Ms. Samar Ali Shahid
7. Mr. Shahid Hussain Jatoi
8. Mr. Suleman Lalani

Since the number of persons who have offered themselves for election is more than the number of directors fixed by the Board under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, therefore the election of directors will be held to declare 07 (Seven) elected directors under Section 159(5) of the Act, and the aforementioned persons would contest election as Directors of the Company for the next term of three years.

By the Order of the Board
Syed Ali Hasham
Company Secretary

Karachi: November 18, 2022



Jahangir Siddiqui & Co. Ltd.

20th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road,
Saddar, Karachi - 74400, Pakistan
www.js.com | UAN +92 21 111 574 111 | Fax +92 21 3563 2575

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

For Voting at the Extraordinary General Meeting
To be held on Friday, November 25, 2022, at 10:30 a.m.
at 15th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Karachi

This Postal Ballot is also available for download from the website of Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. ("JSCL") at <https://www.js.com/election-of-directors/>. Further, the designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: chairman.jscl@js.com

CDC Account/Folio Number	
Name of shareholder/joint shareholder(s):	
Registered Address	
Number of shares held	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
<i>Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)</i>	
Name of Authorized Signatory:	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory - (copy to be attached)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the election of Directors of the JSCL to be held on November 25, 2022, through postal ballot to elect seven Directors of the JSCL as affixed by the Board of Directors in accordance with the provision of section 159 (1) of the Companies Act, 2017 for a term of three (3) years.

S. No.	Name of Candidate contesting as Director	Category of Director	No. of Ordinary Shares used for voting in favor of the Director	No. of Votes (No. of voting shares x 7)
1.	Justice (R) Agha Rafiq Ahmed Khan	Independent		
2.	Mr. Ali Raza Siddiqui	Non-Executive		
3.	Mr. Asad Nasir	Executive		
4.	Lt. Gen. (R) Javed Mahmood Bukhari	Independent		
5.	Mr. Muhammad Qasim	Non-Executive		
6.	Ms. Samar Ali Shahid	Independent		
7.	Mr. Shahid Hussain Jatoi	Non-Executive		
8.	Mr. Suleman Lalani	Executive		

Signature of shareholder(s)/Authorized Signatory
(in case of corporate entity, please affix company stamp)
Place: _____ Date: _____

NOTES:

1. Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman of JSCL at 20th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Karachi.
(Email: chairman.jscl@js.com).
2. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms should reach the Chairman of JSCL within business hours by or before November 24, 2022. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/ Passport (in case of foreigner).
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.



جہانگیر صدیقی اینڈ کمپنی لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کی ترمیم میں ممبران کو بذریعہ نوٹس اطلاع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 159 کے مطابق مندرجہ ذیل اشخاص نے بروز جمعہ 25 نومبر 2022ء کو صبح 10:30 بجے برہمچال 15 فلور، وی سینٹر، پلاٹ 28، SB-25، عبد اللہ ہارون روڈ، کراچی میں مستحق ہونے والے جہانگیر صدیقی اینڈ کمپنی لمیٹڈ ("کمپنی") کے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کمپنی میں جمع کرا دیے ہیں۔

- 1- جنس (ریٹائرڈ) آغاز فیل احمد خان
- 2- جناب علی رضا صدیقی
- 3- جناب اسد ناصر
- 4- لیفٹیننٹ جنرل (ریٹائرڈ) جاوید محمود بخاری
- 5- جناب محمد قاسم
- 6- محترم شری علی شاہد
- 7- جناب شاہد حسین جتوئی
- 8- جناب سلیمان لالانی

چونکہ ان اشخاص کی تعداد جنہوں نے اپنے آپ کو منتخب کئے جانے کیلئے پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کے ممبران کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہے لہذا ایکٹ کے دفعہ (5) 159 کے تحت 07 (سات) منتخب ڈائریکٹرز کا اعلان کرنے کیلئے ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جائیگا اور مذکورہ افراد کو 7 آے دانی میں سالانہ مدت کیلئے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر پیشکش کریں گے۔

حسب الحکم ہو رہا
سید علی ہاشم
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 18 نومبر 2022ء



جہانگیر صدیقی اینڈ کمپنی لمیٹڈ

20 فلور، وی سینٹر پلاٹ 28-25، SB-25، عبد اللہ ہارون روڈ صدر کراچی۔ 74400۔ کراچی
فیس +92 21 3563 2575 UAN +92 21 111 574 111 www.js.com

بذریعہ پوسٹ ووننگ کیلئے بیلٹ پیپر

غیر معمولی اجلاس عام میں پونگ بروز جمعہ 25 نومبر 2022ء کو صبح 10:30 بجے 15 فلور، وی سینٹر، پلاٹ 28، SB-25، عبد اللہ ہارون روڈ کراچی میں مستحق کیلئے جانے گی۔ یہ پوسٹ بیلٹ جہانگیر صدیقی اینڈ کمپنی لمیٹڈ (JSCL) کی ویب سائٹ (JSCL) سے ڈاؤن لوڈ کیلئے بھی دستیاب ہے۔ مزید جزیروں میں کاپی کیلئے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کمپنی میں جمع کرا دیے ہیں۔
https://www.js.com/election-of-directors سے ڈاؤن لوڈ کیلئے بھی
chairman.jscl@js.com

سی ڈی اے ڈسٹ/آئی ڈی ٹی	سی ڈی اے ڈسٹ/آئی ڈی ٹی
حصص یافتگان/شریک حصص یافتگان	حصص یافتگان/شریک حصص یافتگان
رہنما پتہ	رہنما پتہ
ملکی حصص داری	ملکی حصص داری
CNIC / پاسپورٹ نمبر (بصورت غیر ملکی شہری) (کاپی ساتھ منسلک ہونی چاہئے)	CNIC / پاسپورٹ نمبر (بصورت غیر ملکی شہری) (کاپی ساتھ منسلک ہونی چاہئے)
انسانی معلومات (کارپورٹ ادارہ یا کارپوریٹس کے غیر معمولی صورت میں)	انسانی معلومات (کارپورٹ ادارہ یا کارپوریٹس کے غیر معمولی صورت میں)
حمار دستخط کنندہ کا نام	حمار دستخط کنندہ کا نام
CNIC / پاسپورٹ نمبر (بصورت غیر ملکی شہری) (کاپی ساتھ منسلک ہونی چاہئے)	CNIC / پاسپورٹ نمبر (بصورت غیر ملکی شہری) (کاپی ساتھ منسلک ہونی چاہئے)

میں/ہم یہاں 25 نومبر 2022ء کو مستحق ہونے والے JSCL کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے سلسلے میں اپنے ووٹ کا استعمال پوسٹ بیلٹ کے ذریعے JSCL کے سات ڈائریکٹرز کو منتخب کرنے کے لئے کرتے ہیں جس کا پورہ آف ڈائریکٹرز کے ذریعے مقرر کیا گیا ہے جس کی مدت کمپنیز ایکٹ 2017ء کے دفعہ (1) 159 کے تحت تین سال ہے۔

نمبر شمار	بلورڈ ڈائریکٹرز حصص لینے والے امیدوار کا نام	ڈائریکٹری حیثیت	ڈائریکٹرز کے حق میں ووٹنگ کیلئے استعمال ہونے والے عمومی حصص کی تعداد	ووٹوں کی تعداد (ووٹنگ)
1	جنس (ریٹائرڈ) آغاز فیل احمد خان	آزاد		
2	جناب علی رضا صدیقی	غیر رائیگنٹو		
3	جناب اسد ناصر	رائیگنٹو		
4	لیفٹیننٹ جنرل (ریٹائرڈ) جاوید محمود بخاری	آزاد		
5	جناب محمد قاسم	غیر رائیگنٹو		
6	محترم شری علی شاہد	آزاد		
7	جناب شاہد حسین جتوئی	غیر رائیگنٹو		
8	جناب سلیمان لالانی	رائیگنٹو		

حصص یافتگان کے دستخط/حمار دستخطی
(کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، براہ کرم کمپنی کی اسٹیٹپ لگائی)
تاریخ: _____
نوٹس:

- (1) باقاعدہ پر مشہور پوسٹ بیلٹ پیپر JSCL چیئر مین کو واقع 20 فلور، وی سینٹر پلاٹ 28، SB-25، عبد اللہ ہارون روڈ کراچی پر ارسال کیا جائے (ای سیل chairman.jscl@js.com)
- (2) ممبر کی CNIC / پاسپورٹ (بصورت غیر ملکی شہری) کی کاپی پوسٹ بیلٹ پیپر کے ساتھ منسلک ہونی چاہئے۔
- (3) پوسٹ بیلٹ پیپر مورخہ 24 نومبر 2022ء سے قبل یا کاروباری اوقات کے درمیان JSCL کے چیئر مین کو موصول ہو جائے۔ اجراء میں حمار موصول ہونے والے کسی بھی پوسٹ بیلٹ کو رائے دہی کے لئے زیر غور نہیں لایا جائے گا۔
- (4) پوسٹ بیلٹ پیپر کے دستخط/ CNIC / پاسپورٹ (بصورت غیر ملکی شہری) کے دستخط کے ساتھ ہونے چاہئیں۔
- (5) نامی، غیر دستخط شدہ خراب، پھینا ہوا، خراب شدہ، دوبارہ لکھا ہوا یا طے پیپر مسترد کر دیا جائے گا۔